
 
Minis te ro  de l l ’  I s t ruz ione ,  de l l ’Univers i t à  e  de l l a  Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
 

IL DIRIGENTE 

 

Visto  l’art. 1, comma 129 della Legge 107/2015, che prevede, a partire dall’a. s. 2015/16, che a far 

parte del nuovo Comitato di Valutazione dei docenti sia anche un componente esterno 

individuato dall’Ufficio Scolastico Regionale tra docenti, dirigenti scolastici e dirigenti 

tecnici; 

 

Vista  la nota Miur prot. n° 2401 del 2/11/2015, avente per oggetto: “Componente esterno Comitato 

di Valutazione”; 

 

Verificato il quadro complessivo degli incarichi di membro esterno conferiti da questo Ufficio nel 

primo triennio in Umbria, così come risulta dall’ ultimo aggiornamento  disposto con D.D. 

n° 577 del 2 agosto 2017; 

 

Considerata la necessità e l’urgenza di conferire gli incarichi per il secondo triennio; 

 

Tenuto conto che non vi sono elementi ostativi alla riconferma degli incarichi di membro  esterno conferiti 

da quest’Ufficio con il predetto decreto, ad eccezione dei casi in cui si sono verificate 

variazioni per pensionamenti, mobilità o perdita dei requisiti normativamente previsti;      

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono confermati in qualità di componente esterno del Comitato di Valutazione dei docenti, di cui all’art. 1, 

comma 129 della Legge 107/2015, i dirigenti scolastici inseriti nell’elenco allegato (All_n°1), che costituisce 

parte integrante del presente decreto. 

 

Art. 2 

I membri individuati dall’USR per l’Umbria, sono nominati nei Comitati di Valutazione degli istituti 

scolastici statali dell’Umbria, come indicato nell’allegato n° 1  e resteranno in carica per tre anni scolastici. 

Ai sensi dell’art. 1 comma 130 della Legge 107/2015 “Ai componenti del Comitato non spetta alcun 

compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso spese o emolumento comunque denominato”. 

 

 

     Il Dirigente  

  Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 


		2019-01-11T11:03:36+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-01-11T12:16:48+0100
	Perugia
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




